
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 
     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 
 
23 сентября  2008 года                                                                                  № 2-48  

с. Чемал 
 

Об внесении изменений в Положение  
«О залоговом фонде Муниципального образования  

«Чемальский район» 
 
 Руководствуясь Уставом муниципального образования «Чемальский 
район» Совет депутатов Чемальского района 
 

РЕШИЛ: 
 
1.Внести изменения в пункт 4 Положения о залоговом фонде 
муниципального образования «Чемальский район», утвержденного 
Решением 2-34 от 17 июня 2008 г.: 
   Подпункт четвертый абзаца третьего изложить в следующей редакции: «- 
земли особо охраняемых природных территорий и земельные участки в 
составе таких земель;».  
 
 
 
 
           Глава 
Чемальского района 
_____________С.З.Шевченко 

        Председатель Совета  
депутатов Чемальского района 
____________ В.Д.Дуплинская  
 

 

 

 

 

 

 

 


